PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

Avenida Beneval Boa Sorte, 650, Aeroporto Velho

C N P J n º 1 3.9 8 2.6 4 0/0 0 0 1-9 6

CEP 46.430-000 – Guanambi/Bahia

Fone (77) 98127 - 6104

PORTARIA Nº 28 DE 01 DE AGOSTO DE 2025

“Nomeia Comissão de Avaliação do Edital de

Chamamento Público N° 03/2025 – Apoio e

Incentivo a Quadrilhas Juninas de Guanambi”

O Secretário de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.1º Nomear Comissão de Avaliação do Edital de Chamamento Público N° 03/2025 -

Apoio e Incentivo a Quadrilhas Juninas de Guanambi:

I- Jardiel Alarcon Silva Santos (Presidente);

II – Éder Carlos Pereira de Oliveira (Membro);

III- Marilete Moreira Rocha Diedrichs . (Membro)

Art.2º Compete ao Presidente desta Comissão de Avaliação conduzir as reuniões e dar

suporte aos membros no tocante às normas administrativas desta comissão, como

também:

I- Coordenar a análise dos formulários apresentados e avaliações;

II – Elaborar e assinar os relatórios conjuntamente com os demais membros para o bom

andamento dos resultados.

Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e ficam revogadas todas as

disposições em contrário.

DIEGO PI ROCHA PEREIRA

Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

Decreto Nº 144 de 18 de fevereiro de 2025